
Strana 1 z 1

OBJEDNÁVKA č. 3586201950
ze dne: 2.7.2018

Odběratel - fakturační adresa:

Vysoké učení technické v Brně
Středoevropský technologický institut
Purkyňova 123
612 00 Brno
Česká republika
IČ: 00216305 DIČ: CZ00216305

Vyřizuje:
Tel.: Fax:
E-mail: @ceitec.vutbr.cz

Zboží dodejte na adresu:
Vysoké učení technické v Brně
Středoevropský technologický institut
Purkyňova 123
612 00 Brno

Dodavatel (č.SAP): 113793
KUKA Roboter CEE GmbH

Sezemická 2757/2
193 00 Praha 9
Česká republika
IČ: 28495527 DIČ: CZ28495527

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Fax:

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném 
daňovém dokladu! Děkujeme.

Měna objednávky: CZKTermín dodání: 24.09.2018
Text položky Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
Dlouhý text položky

Robot KR6 R700 1,00 KS          396 000,00 21%          396 000,00          479 160,00
Objednáváme u vás průmyslového robota KR6 R700 dle vaší cenové nabídky č. AP1810008A ze dne 19.6.2018

Celková hodnota objednávky          479 160,00

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně

Dodavatel objednávku potvrzuje, tj. objednatelem jejím prostřednictvím učiněný návrh na uzavření smlouvy přijímá, a zavazuje se řídit se 
obsahem takto uzavřené smlouvy. 
 

Datum, jméno a podpis za dodavatele

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.



KUKA Roboter CEE GmbH, organizačni složka I 
Pražská 239, 25066 Zdiby I česká republika 

Vysoké učení technické v Brně 
Vysoké učení technické v Brně 
Purkyňova 123 
612 00 Brno 

Příjemce zboží/plnění 

Vysoké učení technické v Brně 
Vysoké učení technické v Brně 
Purkynova 123 
612 00 Brno 

Vážené dámy a pánové, 

Strana 1 z 3 

KUKA 
Potvrzení objednávky 

C. zakázky 

4731001261 
Datum Prvek PSP 

11.07.2018 VCZ001298 

Objednacl č. Datum 

3586201950 

Dodací termín 

Týden 39.2018 

Zákaznické číslo 

421354 

Cislo dodavatele 

02.07.2018 

Váš kontaktní partner 

Dodací podmínky 

DAP Brno 

Způsob odeslání 

Palety 
Spedice 

Místo vykládky 

Telefon  Fax +420 226 212-270 
@kuka.com 

děkujeme Vám za vaši objednávku a potvrzujeme ji na základě našich dodacích a technických podmínek 
následovně: Potvrzený termín se vztahuje na týden expedice z Augsburgu . Doba přepravy není započítána. Nároky 
na náhradu škody a nákladů z důvodu prodlení jsou - pokud to zákon připouští - vyloučeny . 

Uvedený termín je pouze orietnační a je závislý na plnění dodávek našimi dodavateli 

Pol. č. materiálu Označení 

1 0010 0010022425 KUKA Robots KR 6 R700 sixx 
Sériové číslo: ( ) 

0020 0000210361 KR 6 R700 sixx 
0030 0000260580 ROOOO oranžová KUKA 

1 0040 0011053343 KRC4 compact DC4 X11 es 
0050 0000204949 KR C4 compact RAL 7016 
0060 0000143590 Vedení 3m CEE 7 I VII 
0070 0000205649 Sada štítků cs/en 
0080 0000228318 CONFIGURATION Parallel Safety 
0090 0000202312 KRC4 compact safety interface X11 
0100 0000271459 MCC-40S 
011 O 0000191987 KR C4 Docs & Parts Standard 
0120 0000236449 KSS 8.3 
0130 0000235353 KUKA. WorkVisual 

0140 0000204468 Upevnění na podstavec zařízení 

0150 0000209322 Přibalený konektor vzduch osy 4 

0160 0000208483 Přibalený konektor X41 

0170 0000168334 KUKA smartPAD 10m 

0180 0000199916 KUKA smartPAD držák RAL7016 

DIČ CZ28495527 

KUKA Roboter CEE GmbH, organizační složka 
Pražská 239, 25066 Zdiby 

česká republika 

Městský soud v Praze, oddil A, vložka 63924 

Tel.: (+420) 226 212 271 

Fax: (+420) 226 212 270 

\V\'N/.kuka.cz 

Jednotková cena Množství MJ 

396.000,00 1,00 KS 

1,00 KS 
1,00 KS 

1,00 KS 
1,00 KS 
1,00 KS 
1,00 KS 
1,00 KS 
1,00 KS 
1,00 KS 
1,00 KS 
1,00 KS 
1,00 KS 

1,00 KS 

1,00 KS 

1,00 KS 

1,00 KS 

1,00 KS 

 

Italská 24, 121 49 Praha 2 
poštovní adresa: 111 21 Praha 1, POB 421 

BLZ: 2700 

Celkem vCZK 

396.000,00 

 
 
 

 



Vysoké učení technické v Brně 
Vysoké učení technické v Brně 
Purkyňova 123 
612 00 Brno 

Pol. č. materiálu Označení 

Strana 2 z 3 

0190 0000204432 Kabelový svazek 4m CON 

0200 0097003337 T+P KUKA Sub EU TRS 

Celková částka 
DPH 21,00 % 
Výsledná suma 

Platební podmínky: 
Během 30 dní beze srážky 

30% do 14 dnů od vystavení zálohové faktury 
40% při oznamen o připravenosti k dodání 
30% do 30 dnů od dodání 

Záruka: 24 měsíců 

S přátelským pozdravem 

KUKA Roboter CEE GmbH 
v I S vka 

v.z. Zu

Ručení: 

KUKA 
Potvrzení objednávky 

C. zakázky 

4731001261 
Datum I Prvek PSP 
11.07.2018 VCZ001298 

Jednotková cena 

396.000,00 CZK 

Množství MJ 

1,00 KS 

1,00 KS 

Celkem vCZK 

396.000,00 CZK 
83.160,00 CZK 

479.160,00 CZK 

Ručení firmou KUKA Roboter, lhostejno z jakého právního důvodu, je - pokud nespočívá v úmyslu nebo hrubé nedbalosti - vyloučeno . To platí 
zvláště i pro škody, které nevznikly na samotném dodaném předmětu, jako např. ušlý zisk a jiné hmotné škody objednatele. 

§1 Exportně právní ustanovení 

I. Výrobky firmy KUKA Deutschland GmbH mohou při exportu podléhat omezením. 

li. V případě vývozu produktů, dodávaných firmou KUKA Deutschland GmbH do země mimo Evropskou unii, sdělí objednatel písemně účel 
použití, cílovouzemi a koncového příjemce, aby byla firmě KUKA Deutschland GmbH umožněna rozšířená kontrola. 

Ill. Dodatečná kontrola exportu KUKA Deutschland GmbH zůstává vyhrazena. Za tímto účelem je KUKA Deutschland GmbH oprávněna předávat 
název a adresu zákazníka, dodavatele a dalších osob, které jsou účastníky realizace zakázky, za účelem kontroly bezpečnosti třetím osobám. 
KUKA Deutschland GmbH nemůže zaručit bezpečnost dat u kontaktovaných třetích osob . 

DIČ CZ28495527 

KUKA Roboter CEE GmbH, organizační složka 

Pražská 239, 25066 Zdiby 

česká republika 

Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 63924 

Tel. : (+420) 226 212 271 

Fax: (+420) 226 212 270 

\Wrw.kuka.cz 

Ita lská 24, 121 49 Praha 2 

poštovní adresa: 111 21 Praha 1, POB 421 

BLZ: 2700 

 

 

 

 



Vysoké učení technické v Brně 
Vysoké učení technické v Brně 
Purkyňova 123 
612 00 Brno 

Strana 3 z 3 

Dodané zboží zůstává až do úplného zaplaceni vlastnictvím firmy 

KUKA 
Potvrzení objednávky 

C. zakázky 

4731001261 
Datum I Prvek PSP 
11 .07.2018 VCZ001298 

Kuka Deutschland GmbH. Pro toto platí zásady prodloužené výhrady vlastnictví. Naše Všeobecné obchodní podminky najdete na internetu na 
adrese: www.kuka.com/AGB-Roboter 

DIČ CZ28495527 
KUKA Roboter CEE GmbH, organizační složka 
Pražská 239, 25066 Zdiby 

česká republika 

Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 63924 

Tel.. (+420) 226 212 271 

Fax: (+420) 226 212 270 

www.kuka.cz 

 
Italská 24 , 121 49 Praha 2 

poštovní adresa: 11 1 21 Praha 1, POS 421 

SLZ: 2700 
CZK -1002734686, IBAN: CZ2127000000001002734686 

 
 

 




